מניר בדארין תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד

הנאשם מס' 1 באמצעות שב"ס

הנאשם מס' 2 בעצמו

ב"כ הנאשמים עו"ד נאשף

[פרוטוקול הושמט]

## הכרעת דין

אני מרשיעה את כל אחד מהנאשמים על סמך הודייתם בעובדות כתב האישום בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק -
עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

כמפורט בכתב האישום ביום 9.2.17 בסמוך לשעה 12.44, שהו הנאשמים שהינם תושבי האיזור, ברחוב מרטין בובר בראשל"צ וזאת שלא כדין וללא היתר שהייה או תעסוקה בישראל.

2. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם כן יעבור עבירה כלשהי על חוק הכניסה לישראל.

3. קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מתוך ההפקדה בתיק מ"ת 23686-02-17.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**שרית זמיר , שופטת**

הוקלדעלידיחדוהינר